平成 26 年１２月５日

平成 26 年度 第２回学校協議会 議事録

出席委員：岡氏（元 PTA 会長）、中谷氏（PTA 会長）

安藤氏（住友電工テクニカルソリューション㈱）

関元氏（西野田工友会会長）

内 容： 【学校協議会】

①開会 校長挨拶

②委員紹介

         ・教頭より、委員紹介ならびに職員紹介

③学校説明会・体験入学等について

        ・教頭より、説明

        ・11 月末までの就職内定者数報告と年々公務員合格者数が増えている。

④就職・進学等について

        ・教頭より、説明

        ・各系別の進学者数報告

⑤資格取得状況について

        ・教頭より、説明

        ・昨年度と比べて、取得者数が増加している。

⑥イベント参加について

        ・教頭より、説明

        ・イベント参加や出前授業等の報告

       ⑦学校教育自己診断について

        ・教頭より、説明

        ・生徒、保護者、教職員の自己診断結果は、昨年度に比べれば、徐々に良

い方向に向かっている。

⑧意見交換会

        ・様々な意見交換後、機械研究部のテレビ局から取材を受け、放映された

録画を視聴した。

以 上